Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов
Республики Беларусь 26 апреля 2016 г. N 9/76199

РЕШЕНИЕ СЛАВГОРОДСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

28 марта 2016 г. N 22-5

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СЛАВГОРОДСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 19
НОЯБРЯ 2012 Г. N 27-2

На основании статей 188 и 201-1 Налогового кодекса Республики Беларусь Славгородский

районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 1 решения Славгородского районного Совета депутатов от 19 ноября 2012

г. N 27-2 "Об увеличении и уменьшении ставок налога на недвижимость и земельного налога"
(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 19.12.2012, 9/54634; 19.12.2013,
9/61607; 12.12.2014, 9/67520; 10.03.2015, 9/69322; 05.05.2015, 9/70458; 29.01.2016, 9/74583)
следующие изменения:

Абзац второй пункта 1 вступил в силу после официального опубликования (абзац второй
пункта 3 данного документа).

в абзаце седьмом слово "ежегодно до 1 января каждого налогового периода" исключить;

Абзац третий пункта 1 вступает в силу с 1 января 2017 года (абзац третий пункта 3 данного
документа).

в абзаце восьмом слова "полтора" заменить словами "два с половиной".
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в районной газете "Прысожскi край".
3. Настоящее решение вступает в силу в следующем порядке:
абзац второй пункта 1 - после его официального опубликования;
абзац третий пункта 1 - с 1 января 2017 г.

Председатель О.И.Бычик

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=9057E132E4E8FCF62E0B0BC6FCF5BD4DBD4D493FF079DED7B87DFF40461F063BCADB25F338B9ED3C849F4B442CJ2F5L
consultantplus://offline/ref=9057E132E4E8FCF62E0B0BC6FCF5BD4DBD4D493FF079DED7B87DFF40461F063BCADB25F338B9ED3C849D4B4E29J2F1L
consultantplus://offline/ref=9057E132E4E8FCF62E0B0BC6FCF5BD4CB05B256AA375D2D3BF7CFD4C1B150E62C6D922FC67AEEA75889F4A472C24JFF3L
consultantplus://offline/ref=9057E132E4E8FCF62E0B0BC6FCF5BD4CB05B256AA375D2D3BF7CFD4C1B150E62C6D922FC67AEEA75889F4A472C24JFF4L
consultantplus://offline/ref=9057E132E4E8FCF62E0B0BC6FCF5BD4CB05B256AA375D2D2B47BF94C1B150E62C6D922FC67AEEA75889F4A472C24JFF5L